SCRIPTA

Numéro Scripta : 4529

Auteur(s) : Jean du Hommet [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean du Hommet confirme toutes les aumônes faites par ses ancêtres à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCVIII, p. 206-207.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Johannes de Hulmo concessi et confirmavi omnes elemosinas quas antecessores mei, pro salute anime sue et antecessorum suorum, dederunt et concesserunt in puram et perpetuam elemosinam abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus videlicet ecclesiam de Polleio cum omnibus pertinenciis suis, et ecclesiam de Presseio cum omnibus pertinenciis suis, et capellam de Hulmo cum omnibus pertinenciis suis in qua debet missa celebrari tribus diebus in hebdomada per capellanum de Poille, et decimam molte tocius terre mee, et omne jus quod habebam in feodo Montis Morelli tam in molta quam in hominibus pro quo diu placitavi cum abbatie et prenominatis canonicis ; et per similem concordiam excambiaverunt michi in assisia domini Regis feodium Nemoris Herberti quod Johannes Ansneus, clericus, predicte abbatie in perpetuam elemosinam contulerat nec non et omnes elemosinas quas, ex donatione et concessione hominum meorum et antecessorum meorum, possidebant et possident, tenendas libere et quiete et pacifice in puram et perpetuam elemosinam et absque ulla exactione seculari vel reclamatione mei vel heredum meorum possidendas. Ut autem ista concessio et confirmatio rata et inconcussa permaneat in perpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine dignum duxi confirmare. Actum est hoc anno Dominice Incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo.